令和６年７月５日

公益社団法人玉川法人会会員 殿

玉川地域の皆様

公益社団法人玉川法人会

源泉部会長  松永浩昌

企業訪問見学会 参加者募集

 昨年に引き続き、源泉部会主催の企業訪問見学会を下記のとおり開催いたします。

奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

○そなエリア東京（東京都江東区有明 3-8-35）

災害後を生き抜く知恵を学ぶ防災体験学習

○豊洲市場（東京都江東区豊洲 6-6-1）、築地場外市場（東京都中央区築地 4-10-16）

東京の台所を視察し、食について考える（昼食は各自、自由散策）

記

日 時 ： 令和６年８月２９日（木）

集 合 場 所 ： 8：15 世田谷信用金庫玉川支店前

 （世田谷区玉川 3-19-1）

行 程 ： 8：30 出発―（バス：車内研修）

―10：00 そなエリア 11：30

― 11：30 移動 12：00

― 12：00 豊洲市場（昼食・散策） 15：00

― 15：00 移動 15：30

― 15：30 築地場外市場 16：30

― 16：30 移動 17：30

― 17：30 二子玉川

会 費 ： 2,000 円（昼食は豊洲市場にて各自精算支払）

定 員 ： ４５名（定員に達した後の申込者には、ご連絡させていただきます）

申 込 締 切 ： ８月５日（月）

問 合 せ 先 ： 公益社団法人玉川法人会事務局 TEL.03-3707-8668

松永浩昌 TEL.080-1268-6961（当日）

参加申し込み

玉川法人会事務局 宛

ﾒｰﾙ tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp   FAX.03-3707-4992

会社名 参加者氏名 連絡先（携帯等） 生年月日

※ 生年月日は旅行傷害保険加入のため必要となります。

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp